. • •• V'-"' • ' ; ^hlWI ^stvi'

RUA JOAQUIM ROBERTO DE ÂZEYEDO MASQUES

í ' ' LEI N» 1.463, DE 28 DE ABRIL BE 1956

Dú o nonio (To «Joaquim Roberto do Azevedo Marques» a uma nia da cidade .
j A Câmara Municipal decreta e eu, Prefeito do Município de Campinas, pro-
í mulgo a seguinte Lei:

Artigo 1<j ■— Fica denominada-JOAQUIM-ROBERTO DE AZEVEDO MAR-
QUES a via pública que abrange a rua 10 do Jardim São Joaquim c rua 7 da Vila
Lemos e que tem início na Rua Joaquim de Paula Sousa e término na rua. 5 da Vila
Lemos. - ' . ,

j Artigo 2o •— Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
1 às disposições em contrário.
j Paço Municipal de Campinas,. aos 28. de abril de 1956.

•   Ruy lio llmoisior Novaes
j •. Prefeito Municipal

j •' Eng. Paulo Silva Pinheiro
| : " Secretário de Obras e Serviços Públicos

í Publicada ho Departamento do Expediente da Prefeitura Municipal, em 28
de abril de 1956. ■ • j O Diretor-Substituto,

i ' ' Álvaro Ferreira (la Cosia

RUA JOAQUIM ROBERTO BE AZEVEDOMARQUES MW | A&ti.JU

31,-

W0 difl 2a £fr setembro de 3892. falaria
ne'r%a^í!al^}fy-!sta 0 ^«tê-coro. ne. ooajuím Ruberin üe Azcveác Mor-
gues,JunaaáoT do -Correio Paviistanr"
ãawiao a 18 de setembro de 282* ' ew
\c An^enÍÕÚ PTOVin^ de São'pau:
Cnn '.Z:Jír0S com^m' o trabalhar.
Pab.tCC0-'0: 71115 "Wm* do "Farol QT ,2 i -• Aos Ir. assentou vrar-e no
CJCrí0''"'0- íe cheõandò ao pefo ae çaaete. Convidado pelo geneial
il™' f° ?">**<? Lima e Sttpa nam
%n»o" ;,;;>,Rfíe 0 /OIha "0 A»**- •u"v * £ v- 0 encaroo. a!-:    CnCO i," , .C . ' ' '